
 
 

UCHWAŁA NR XXI/167/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1512, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079, z 2025 r. poz. 1180) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 74.870,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 3.045.811,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:  232.727.799,35 zł, 

a) dochody bieżące:  222.806.295,87 zł, 

b) dochody majątkowe: 9.921.503,48 zł; 

2) wydatki ogółem:  274.231.837,20 zł, 

a) wydatki bieżące:  195.242.788,22 zł, 

b) wydatki majątkowe: 78.989.048,98 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetowy zmniejsza się o kwotę 3.120.681,00 zł i wynosi po zmianach 
41.504.037,85 zł, który zostanie pokryty spłatą udzielonych pożyczek oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się przychody w kwocie 81.504.037,85 zł, pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 41.719,09 zł, 

2) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 149.520,06 zł, 

3) spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych - 81.312.798,70 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych - 0,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 10043



§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień i umów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10043



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/167/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 145 138,02 32 000,00 4 177 138,02 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 328 717,64 32 000,00 360 717,64 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

56 000,03 32 000,00 88 000,03 

   Gmina Kleszczów 56 000,03 32 000,00 88 000,03 
852   Pomoc społeczna 569 256,15 38 681,00 607 937,15 

 85202  Domy pomocy społecznej 80 000,00 25 000,00 105 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 25 000,00 105 000,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 80 000,00 25 000,00 105 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 122,00 6 450,00 31 572,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 6 450,00 9 450,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 6 450,00 9 450,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 399,00 7 231,00 12 630,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 399,00 7 231,00 12 630,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 399,00 7 231,00 12 630,00 

855   Rodzina 2 469 703,63 4 189,00 2 473 892,63 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 872 099,89 4 189,00 1 876 288,89 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 589,00 561,00 4 150,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 589,00 561,00 4 150,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 572,00 3 628,00 45 200,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 41 572,00 3 628,00 45 200,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 523 744,74 50 000,00 573 744,74 
  0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 110 000,00 180 000,00 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10043



   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 60 000,00 60 000,00 
  0830 Wpływy z usług 155 000,00 -60 000,00 95 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 60 000,00 -60 000,00 0,00 
 85517  Rodzinny kapitał opiekuńczy. 50 000,00 -50 000,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 -50 000,00 0,00 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 50 000,00 -50 000,00 0,00 

Razem: 232 652 929,35 74 870,00 232 727 799,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10043



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/167/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 24 198 807,28 210 000,00 24 408 807,28 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 030 076,80 10 000,00 1 040 076,80 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 10 000,00 10 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 18 751 646,48 200 000,00 18 951 646,48 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 250 000,00 200 000,00 450 000,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 250 000,00 200 000,00 450 000,00 
750   Administracja publiczna 20 019 793,01 -10 000,00 20 009 793,01 

 75020  Starostwa powiatowe 167 864,00 -10 000,00 157 864,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 167 864,00 -10 000,00 157 864,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 167 864,00 -10 000,00 157 864,00 
801   Oświata i wychowanie 66 458 714,66 150 000,00 66 608 714,66 

 80101  Szkoły podstawowe 25 598 771,49 150 000,00 25 748 771,49 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 150 000,00 150 000,00 
855   Rodzina 6 363 952,74 -75 811,00 6 288 141,74 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 388 342,00 4 189,00 2 392 531,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

41 572,00 3 628,00 45 200,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 41 572,00 3 628,00 45 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10043



  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

3 589,00 561,00 4 150,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 3 589,00 561,00 4 150,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 665 041,74 -80 000,00 3 585 041,74 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 507 500,00 -80 000,00 427 500,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 500 000,00 -80 000,00 420 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 197 237,42 -3 410 000,00 74 787 237,42 
 90095  Pozostała działalność 25 568 062,52 -3 410 000,00 22 158 062,52 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 060 186,34 -10 000,00 5 050 186,34 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 5 060 186,34 -10 000,00 5 050 186,34 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 239 808,56 90 000,00 12 329 808,56 
 92195  Pozostała działalność 840 924,56 90 000,00 930 924,56 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 80 000,00 140 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 60 000,00 80 000,00 140 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 862,10 10 000,00 230 862,10 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 220 862,10 10 000,00 230 862,10 

Razem: 277 277 648,20 -3 045 811,00 274 231 837,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10043



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/167/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów 

Paragraf Zródło przychodów Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

41 719,09 0,00 41 719,09 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 149 520,06 0,00 149 520,06 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 84 433 479,70 -3 120 681,00 81 312 798,70 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 

 Razem 84 624 718,85 -3 120 681,00 81 504 037,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10043



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/167/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 574 580,48 200 000,00 19 774 580,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 970 646,48 200 000,00 17 170 646,48 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

250 000,00 200 000,00 450 000,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Drużbice na modernizację drogi gminnej w 
miejscowości Stoki 0,00 200 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 148 000,00 150 000,00 8 298 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 500 000,00 150 000,00 3 650 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Lgota Wielka na budowę boiska przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Woli Blakowej 0,00 150 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 481 041,24 - 3 410 000,00 26 071 041,24 
 90095  Pozostała działalność 8 460 186,34 - 3 410 000,00 5 050 186,34 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 3 400 000,00 - 3 400 000,00 0,00 

   Podwyższenie kapitału zakładowego Spółek 3 400 000,00 - 3 400 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 060 186,34 - 10 000,00 5 050 186,34 

   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Łuszczanowice 179 017,10 - 10 000,00 169 017,10 
Razem 82 049 048,98 - 3 060 000,00 78 989 048,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10043



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/167/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 75 000,00 0,00 75 000,00 
 60095  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wyjazd z posesji graniczących ze ścieżką rowerową m.in. na ulicy Głównej oraz Słonecznej w Sołectwie 
Kleszczów 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Stacja napraw i obsługi rowerów w Sołectwie Łękińsko 25 000,00 0,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Strona internetowa Sołectwa Kleszczów 20 000,00 0,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 
 85195  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łękińsko 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łuszczanowicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 706 186,34 -10 000,00 1 696 186,34 
 90095  Pozostała działalność 1 706 186,34 -10 000,00 1 696 186,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Ławki w Sołectwie Antoniówka 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Zakup koszy na śmieci w Sołectwie Żłobnica 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10043



   Odnowienie kapliczki w Sołectwie Łuszczanowice 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 186,34 -10 000,00 1 685 186,34 
   Ogrodzenie i zagospodarowanie działki 175/4 w Sołectwie Rogowiec  87 129,29 0,00 87 129,29 
   Ogrodzenie działki 629/2 oraz 630 w Sołectwie Wolica 88 514,30 0,00 88 514,30 
   Doprowadzenie wody pitnej w Sołectwie Łuszczanowice 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Antoniówka 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Czyżów 169 508,55 0,00 169 508,55 
   Budowa wiaty w Sołectwie Kamień 76 000,00 0,00 76 000,00 
   Budowa i wyposażenia wiaty w Sołectwie Kleszczów 290 017,10 0,00 290 017,10 
   Budowa i wyposażenie wiaty rekreacyjnej w Sołectwie Łękinsko 285 000,00 0,00 285 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Łuszczanowice 179 017,10 -10 000,00 169 017,10 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Wolica 190 000,00 0,00 190 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Żłobnica 155 000,00 0,00 155 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 524,56 10 000,00 282 524,56 
 92195  Pozostała działalność 272 524,56 10 000,00 282 524,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 862,10 10 000,00 182 862,10 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łuszczanowice 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Żłobnica 700,00 0,00 700,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łękinsko 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kamień 250,00 0,00 250,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kleszczów 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Antoniówka 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Wolica 495,00 0,00 495,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Czyżów 400,00 0,00 400,00 

   Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa Antoniówka 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10043



   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Czyżów 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa Łękińsko 30 017,10 0,00 30 017,10 
   Grill gazowy dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Doposażenie zaplecza budynku po Żłobku dla Sołectwa Wolica 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Złobnica 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa Żłobnica 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa Łuszczanowice 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 33 777,00 0,00 33 777,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łuszczanowice 5 300,00 0,00 5 300,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Żłobnica 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Rogowiec 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łękińsko 7 277,00 0,00 7 277,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kamień 2 800,00 0,00 2 800,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kleszczów 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Antoniówka 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Czyżów 3 400,00 0,00 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 895,46 0,00 63 895,46 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Antoniówka 6 337,46 0,00 6 337,46 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Czyżów 8 030,00 0,00 8 030,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kamień 780,00 0,00 780,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kleszczów 5 830,00 0,00 5 830,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łękińsko 6 053,00 0,00 6 053,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10043



   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łuszczanowice 8 200,00 0,00 8 200,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Rogowiec 5 830,00 0,00 5 830,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Wolica 14 335,00 0,00 14 335,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Żłobnica 8 500,00 0,00 8 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 990,00 0,00 1 990,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Żłobnica 800,00 0,00 800,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Rogowiec 170,00 0,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łękińsko 170,00 0,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kamień 170,00 0,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kleszczów 170,00 0,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Antoniówka 170,00 0,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Wolica 170,00 0,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Czyżów 170,00 0,00 170,00 

926   Kultura fizyczna 134 266,38 0,00 134 266,38 
 92695  Pozostała działalność 134 266,38 0,00 134 266,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 379,12 0,00 6 379,12 
   Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 6 379,12 0,00 6 379,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 4 000,00 0,00 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 887,26 0,00 123 887,26 
   Altany do placu zabaw w Sołectwie Żłobnica 63 887,26 0,00 63 887,26 
   Budowa i wyposażenie altany w Sołectwie Łuszczanowice 60 000,00 0,00 60 000,00 
   RAZEM WYDATKI 2 242 977,28 0,00 2 242 977,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10043



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/167/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

UE środki z Unii Europejskiej     
BP środki z Budżetu Państwa     
,,1'', ,,7'', ,,9'' określa czwartą cyfrę paragrafu wydatków, która wskazuje na źródło finansowania wydatków     
          

Lp. Nazwa projektu Wartość 
umowy ogółem 

Wartość 
dofinansowania 

z UE 

Wartość 
dofinansowania 

z BP 

Wartość udziału 
własnego 

wynikającego z 
umowy  

2025 2026 2027 Razem wartość 
projektu  

 Projekty razem 7 440 315,64 6 293 118,47 149 016,01 700 149,15 1 683 000,00 5 193 215,69 266 067,94 7 142 283,63 

 BP i wynikające z umowy - z "9"     177 710,92 656 672,69 14 781,55 849 165,16 
          
I wydatki bieżące w tym:     720 000,00 440 581,44 266 067,94 1 426 649,38 
 UE- z "1"     0,00 0,00 0,00 0,00 
 UE- z "7"     669 888,92 410 326,91 251 286,39 1 331 502,22 
 BP i wynikające z umowy - z "9"     50 111,08 30 254,53 14 781,55 95 147,16 
          
II wydatki majątkowe w tym:     963 000,00 4 752 634,25 0,00 5 715 634,25 
 UE- z "7"     835 400,16 4 126 216,09 0,00 4 961 616,25 
 BP i wynikające z umowy - z "9"     127 599,84 626 418,16 0,00 754 018,00 
          

1. Projekt ,,Cyberbezpieczna Gmina Kleszczów'' 
FERC.02.02.-CS.01-001/23 623 000,00 498 400,19 0,00 124 599,81 583 000,00 40 000,00  623 000,00 

 UE- z "7"     466 400,19 32 000,00  498 400,19 
 BP i wynikające z umowy - z "9"     116 599,81 8 000,00  124 599,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10043



          
 wydatki bieżące w tym:     70 000,00 40 000,00  110 000,00 
 UE- z "7"     56 000,03 32 000,00  88 000,03 
 BP i wynikające z umowy - z "9"     13 999,97 8 000,00  21 999,97 
          
 wydatki majątkowe w tym:     513 000,00 0,00  513 000,00 
 UE- z "7"     410 400,16 0,00  410 400,16 
 BP i wynikające z umowy - z "9"     102 599,84 0,00  102 599,84 
          
 4307     20 000,01 20 000,00  40 000,01 
 4309     4 999,99 5 000,00  9 999,99 
 4707     36 000,02 12 000,00  48 000,02 
 4709     8 999,98 3 000,00  11 999,98 
 6067     410 400,16 0,00  410 400,16 
 6069     102 599,84 0,00  102 599,84 
          

2. Projekt "VR I Przemysł 4.0 dla Technikum w 
Kleszczowie" 2 980 320,07 2 533 272,05 149 016,01 0,00 1 100 000,00 1 316 220,12 266 067,94 2 682 288,06 

 UE- z "7"     1 038 888,89 1 243 096,77 251 286,39 2 533 272,05 
 BP i wynikające z umowy - z "9"     61 111,11 73 123,35 14 781,55 149 016,01 
          
 wydatki bieżące w tym:     650 000,00 400 581,44 266 067,94 1 316 649,38 
 UE- z "7"     613 888,89 378 326,91 251 286,39 1 243 502,19 
 BP i wynikające z umowy - z "9"     36 111,11 22 254,53 14 781,55 73 147,19 
          
 wydatki majątkowe w tym:     450 000,00 915 638,68 0,00 1 365 638,68 
 UE- z "7"     425 000,00 864 769,86 0,00 1 289 769,86 
 BP i wynikające z umowy - z "9"     25 000,00 50 868,82 0,00 75 868,82 
          
 4017     37 777,78 16 999,36 944,45 55 721,59 
 4019     2 222,22 999,95 55,55 3 277,72 
 4117     17 607,28 9 444,44 3 777,78 30 829,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10043



 4119     1 035,72 555,56 222,22 1 813,50 
 4127     2 313,89 4 723,17 1 888,89 8 925,95 
 4129     136,11 277,84 111,11 525,06 
 4177     56 666,67 125 233,33 57 138,89 239 038,89 
 4179     3 333,33 7 366,67 3 361,11 14 061,11 
 4217     18 888,89 1 888,89 0,00 20 777,78 
 4219     1 111,11 111,11 0,00 1 222,22 
 4247     118 509,82 0,00 0,00 118 509,82 
 4249     6 971,18 0,00 0,00 6 971,18 
 4307     135 823,39 127 899,61 168 553,05 432 276,05 
 4309     7 989,61 7 523,51 9 914,89 25 428,01 
 4707     170 000,00 44 774,22 18 888,89 233 663,11 
 4709     10 000,00 2 633,78 1 111,11 13 744,89 
 4717     991,67 141,67 94,44 1 227,78 
 4719     58,33 8,33 5,56 72,22 
 4797     55 309,50 47 222,22 0,00 102 531,72 
 4799     3 253,50 2 777,78 0,00 6 031,28 
 6067     425 000,00 864 769,86 0,00 1 289 769,86 
 6069     25 000,00 50 868,82 0,00 75 868,82 
          

3. Zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych OSP z 
terenu Gminy Kleszczów 3 836 995,57 3 261 446,23  575 549,34 0,00 3 836 995,57 0,00 3 836 995,57 

 UE- z "7"     0,00 3 261 446,23 0,00 3 261 446,23 
 BP i wynikające z umowy - z "9"     0,00 575 549,34 0,00 575 549,34 
          
 wydatki majątkowe w tym:     0,00 3 836 995,57 0,00 3 836 995,57 
 UE- z "7"     0,00 3 261 446,23 0,00 3 261 446,23 
 BP i wynikające z umowy - z "9"     0,00 575 549,34 0,00 575 549,34 
          
 6067     0,00 3 261 446,23 0,00 3 261 446,23 
 6069     0,00 575 549,34 0,00 575 549,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10043



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/167/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień i umów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 941 934,00 210 000,00 1 151 934,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 10 000,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 250 000,00 200 000,00 450 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 250 000,00 200 000,00 450 000,00 

750   Administracja publiczna 168 823,00 -10 000,00 158 823,00 
 75020  Starostwa powiatowe 167 864,00 -10 000,00 157 864,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 167 864,00 -10 000,00 157 864,00 

801   Oświata i wychowanie 65 000,00 150 000,00 215 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem: 1 475 757,00 350 000,00 1 825 757,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10043


	UCHWAŁA NR XXI/167/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków majątkowych
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień i umów

		2025-11-04T12:45:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




